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R E P U B L I K A    E   S H Q I P Ë R I S Ë 

U J Ë S J E L L Ë S   K A N A L I Z I M E   V O R Ë   SH. A . 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME VORË SH.A,NIPT L62017028A, 

 Adresa: Rruga Unaza, nr.73, Kodi Postar 1032,  

Bashkia Vorë, Shqipëri. 

 info.ukvora@gmail.com. 

 
 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

Nr._______Prot                                                                                       Vorë,me___.___.2023 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri        Ujësjellës Kanalizime Vorë sh.a  

Adresa        Rruga Unaza, nr.73, Kodi Postar 1032, Bashkia Vorë  

Tel/Faks      069 70 37 556    

E-mail         prokurime.ukv@gmail.com 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar - Marrëveshje kuadër me 1(një) 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 36 mujor 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-75967-07-25-2023                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Marrje makina me qera për nevojat e Ujësjellës 

Kanalizime  Vorë sha 

 

5. Fondi limit: 4,800,024 (katër milion e tetëqind mijë e njëzet e katër ) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar 

nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të 

autoritetit kontraktor, sipas marrëveshjes kuadër. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave : 07.08.2023   Ora: 10:00 
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